
Witamy w naszej sekcji FAQ! Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące naszego hakerspejsu, z
pewnością znajdziesz na nie odpowiedzi poniżej.

Na Słowackiego 13, pierwsze piętro - w pokoju 211.

Zakończyliśmy etap umeblowania i wyposażenia spejsu w podstawowy sprzęt. W tej chwili
uzupełniamy przestrzeń o dodatkowe akcesoria - w zależności od bieżących potrzeb. 

"Knyfyrtel" jest połączeniem dwóch słów z gwary poznańskiej - "Knyf" jest właściwie dosłownym
tłumaczeniem słowa "Hack" z angielskiego, czyli w gwarze używane jest jako określenie jakiegoś
ciekawego i zmyślnego rozwiązania. Słowo "Fyrtel" z kolei oznacza najbliższą okolicę. 

Naszym głównym kanałem komunikacji jest publiczny czat Matrix. Jeśli chcesz odwiedzić naszą
przestrzeń, wpadnij na dni otwarte lub jeden z naszych eventów. Możesz także odwiedzić naszą
siedzibę w dowolny inny dzień - w tym celu umów się na naszym czacie.

Tak. Naszym największym publicznym wydarzeniem była reaktywacja konferencji P.I.W.O. -
Poznańskiej Imprezy Wolnego Oprogramowania. Oprócz tego raz na jakiś czas organizujemy
mniejsze eventy, takie jak Kawiarenka naprawcza czy warsztaty z podstaw Git'a dla studentów.

Przede wszystkim zachęcamy do poznania nas w realu i dołączenia do stowarzyszenia. Możesz
także przekazać nam darowiznę rzeczową lub pieniężną, a także wesprzeć nas przekazując 1.5%

Najczęściej zadawane
pytania (FAQ)

Gdzie macie siedzibę?

Na jakim etapie budowy spejsu jesteście?

Co oznacza nazwa "Knyfyrtel"?

Jak można się z wami skontaktować?

Czy oprócz spotkań robicie jakieś eventy w terenie?

Jak mogę was wesprzeć?

https://wiki.knyfyrtel.pl/wiki/page/kanal-matrix-hspozhackerspacepl
https://mobilizon.pl/@hspoz_group
https://piwo.sh
https://mobilizon.pl/events/02fd4776-5568-4c4f-9565-5e3cb83197dc
https://wiki.knyfyrtel.pl/wiki/page/warsztaty-z-gita


podatku. Szczegóły znajdziesz na naszej stronie internetowej - w zakładce Wesprzyj nas.

Nasz budżet budujemy ze składek członkowskich oraz darowizn.  Więcej informacji znajdziesz na
naszej stronie, w zakładce Finanse.

W przypadku darowizn bardzo ważne jest, by zaznaczyć to w tytule przelewu.
Dane bankowe do darowizn:

Numer konta 71 2530 0008 2022 1084 2985 0001 NEST BANK

Nazwa odbiorcy Knyfyrtel Hackerspace Poznań

Adres odbiorcy ul. Juliusza Słowackiego 13, 60-822 Poznań

Tutuł darowizna na cele statutowe

Wsparcie finansowe
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